
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

12.01.2021 №A-1402

О результатах Всероссийского конкурса декоративно-прикладного творчества "Магия аппликации"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
декоративно-прикладного творчества "Магия аппликации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Колесникова 
Алиса

Мальцева 
Валентина 
Александровна

Голубка 1 место ДП-1402-
61994

2 Иванова 
Валерия

Плотникова 
Кристина 
Сергеевна

"Рыбка удачи" 1 место ДП-1402-
62324

3 Рякова Дарья Белова Яна 
Леонидовна "Чудеса мозаики" 1 место ДП-1402-

62389

4 Зайцев Борис
Недорезова 
Елена 
Сергеевна

Волшебные цветы 2 место ДП-1402-
63424

5 Гильденберг 
Коля

Дерябина 
Людмила 
Алексеевна

Синее чудо 2 место ДП-1402-
63435

6 Абрамова 
Анастасия

Матвеева 
Юлия 
Владимировна

Мир вокруг нас 2 место ДП-1402-
63491

7 Новикова 
Римма

Горохова 
Анеля 
Владимировна

Осень в лесу 1 место ДП-1402-
63877



8
Ипатов 
Александр 
Денисович

Ланге Мария 
Оттовна «Волшебное дерево» 2 место ДП-1402-

63958

9 Карташова 
Агата

Сарайкина 
Елена 
Николаевна

"Весёлый снеговик" 2 место ДП-1402-
64009

10 8 " д" класс
Третьякова 
Ирина 
Леонардовна

"МАГИЯ АППЛИКАЦИИ" 1 место ДП-1402-
64152

11 Маевская 
Анна

Астахова 
Полина 
Анатольевна

Весёлый снеговик. 3 место ДП-1402-
64213

12 Долгушева 
Вероника

Елена 
Дмитриевна 
Каташова

Веселая бабочка 2 место ДП-1402-
64393

13 Таштанова 
Элиф

Нефедова 
Ирина 
Анатольевна

"Символ года" 1 место ДП-1402-
64631

14 Гашимов 
Георгий

Дружинина 
Татьяна 
Анатольевна

"Чудеса из пластилина " 1 место ДП-1402-
64645

15 Борисова 
Ксения

Сураева 
Наталья 
Юрьевна

"Ёлочка - красавица" 3 место ДП-1402-
64668

16 Мартынов 
Тимофей

Клементьева 
Ирина 
Игоревна

"Елочка красавица" 2 место ДП-1402-
64695

17 Савенкова 
Злата

Цыганок 
Оксана 
Валерьевна

Украшение подарочного пакета 3 место ДП-1402-
64716

18 Трубин 
Никита

Буйко Наталья 
Владимировна Новогодняя открытка 3 место ДП-1402-

64790

19 Кучерявенко 
Мария

Михайленко 
Наталья 
Викторовна

Удивительная аппликация 
"Взрывной жёлудь" 2 место ДП-1402-

64919

20 Короблина 
Алена

Некрасова 
Наталия 
Владимировна

"Рыжая красавица" 1 место ДП-1402-
64923

21 Голов 
Андрей

Гусенкова 
Майя 
Сергеевна

Снежная ветка 1 место ДП-1402-
64929

22 группа 
"VAPUSET"

Тиликайнен 
М.С. Новогодняя открытка 2 место ДП-1402-

64953



2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


